
Program våren  2014. 
Kallelse till årsmöte. 

                      

Isvandring.  
Söndag 2 februari kl 11:00.  

Samling på torget kl 10:30 för 
gemensam färd.  

Samarrangemang med 
Tåkern Naturum som är öppet 

 2 feb kl 10-16.  
Isvandring kl 11:00.  

Gebbe Björkman och Lars Frölich   
är med oss och berättar om 

Tåkern. 
Barnvänlig skridskotur kl 13.30 
ledd av Ellen (om isen medger). 

Grillning, ta med matsäck! 
Kontaktperson: Helena Hillar  

070-343 96 72 
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Skäggmes. Foto: BNelly 

Naturums 
öppna dagar är 
söndag 26 jan 
Vinterfåglar 
inpå knuten, 2 
feb Isens dag 
och 2 mars 
Tofsvipans dag. 
Därefter varje 
lördag och 
söndag från 15 
mars till 12 
april då vi 
öppnar 
dagligen till 
och med 14 
sept osv 
lördag-söndag 
15 sept-16 
oktober och 
sedan öppet 
2/11 Arktiska 
gäss samt 7/12 

Örnens dag.  



 
 

 

Gruvdriftsmöte lördag  1 mars  
kl 13:00-17: 00 

Medborgargården i Gränna . 
Föreläsningar och frågestund.  

Fem inbjudna gäster lär oss mer om 
gruvdrift och miljö. 

Kontaktperson Helena 070-343 96 72  
och Jerker 070-2435093.      

 
         

  

 

  

Årsmöte onsdag 12 mars kl 19:00 
Slöjdvillan, Hembygdsgården. 

Tema medlemmars samlade naturfynd 
och bilder. 

Kaffe med dopp! 
 

Ålebäcken. 

Glöm 
inte 

Earth 
Hour 

lördagen 
29 mars 

2014 
 klockan 
20.30-
21.30! 

Dagbrott i Österrikiska alperna. Foto: BNelly 



 Länsstämma i Finspång söndag 27 april 
Johan Bergstedt  guidar på en skogsvandring plus sedvanliga 

förhandlingar. 

 
 

. 

Blomstervandring tisdag 6 maj kl 
18:30 

Kjell Antonsson berättar om 
floran vid Ombergs sluttningar. 

Samling grillplatsen 
Turisthotellet. 

 

Naturnatten torsdag 5 juni firar vi med Tåkern Naturum. 
Samling Tåkern Naturum kl 20:00. 

Ca 21:00  transport till Broby pålbyggnad 
där vi lyssnar på nattens ljud 

och intar vår medhavda matsäck. 
 
 

Blåsippa. Foto: BNelly 



Styrelse för 2013: 
Ordförande: Vakant. 
Vice ordförande: Jerker Hindrikes, jerker.hindrikes@trimtec.se 0144-32052 
Sekreterare: : Helena Hillar, 070-343 96 72 helena.hillar@gmail.com 
Kassör och webmaster: Barbro Nelly, b.nelly@tele2.se 0144-33065 
Ledamot: Gunnar Björkman, gebbe@telia.com 0144-31368, 31810 
Ledamot: Kjell Antonsson, kjell.antonsson@home.se 0144-10273 
Suppleant : Ulrika Bark-Andersson, ulrika.bark@gmail.com 0144-10213 
Suppleant: Olof Rosenqvist, olof.rosenqvist@gmail.com 0144-21013 
 
Tveka inte att kontakta oss om du har några ide'er eller frågor! 

 

Blomstervandring söndag 20 juli  
kl 10:00-12:00. 

Kjell Antonsson berättar om floran vid  
tippen öster om Brännegården. 

Samling vid nerfartsvägen till tippen. 

Resa till Lindalsgölen i Hannäs för att lyssna på 
grodornas konsert. 

Kjell Antonsson guidar och berättar. 
Lördagen den 24 maj,  

samling kl 16.00 vid Energihuset. 
Till självkostnadspris. 

Anmälan senast 14 maj till Helena 070-343 96 72 

Höst-
upptakt 
onsd. 20 

aug kl 
19:00 

Naturum 
Tåkern. 

Program 
kommer 
senare! 

Groda. Foto: BNelly 
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